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Karcher EWM 2 Bezprzewodowy

Cena brutto (z VAT) 659,00 zł

Cena netto (bez VAT) 535,77 zł

Dostępność BRAK

Czas wysyłki ---

Kod producenta 1.056-309.0

Kod EAN 4054278900391

Producent Karcher

Opis

Karcher EWM 2 
Mop Elektryczny
 

Pożegnaj się z tradycyjnym mopem podłogowym! Pady z mikrowłóknami są na bieżąco zwilżane świeżą wodą, podczas gdy cały brud z podłogi
jest odprowadzany do specjalnego zbiornika. Urządzenie sprawia, że podłogi są do 20%* czystsze niż w przypadku czyszczenia tradycyjnym
mopem podłogowym. Dzięki smukłej konstrukcji i ruchomemu przegubowi nie tylko łatwo dociera pod meble, ale także zajmuje niewiele miejsca
podczas przechowywania. Czas wysychania podłogi po jej umyciu wynosi tylko około 2 minut. EWM 2 Bezprzewodowy doskonale nadaje się do
stosowania na wszystkich rodzajach podłóg twardych np. na parkietach. Brak kabla i bateria litowo-jonowa zapewniają maksymalną swobodę
ruchów. Wyświetlacz LED pokazuje bieżący poziom naładowania baterii. W zestawie jedna para padów z mikrofibry (żółte), 30 ml uniwersalnego
środka do czyszczenia podłóg RM 536 oraz stacja parkowania z uchwytami na pady. * EWM 2 osiąga 20% lepszą wydajność czyszczenia w
porównaniu z tradycyjnym myciem mopem. Dotyczy średniego wyniku testu wydajności czyszczenia, zbierania zabrudzeń i czyszczenia
krawędzi.

Usuwa rozpryski i plamy
Zastępuje tradycyjny mop i wiadro Czyści do samej krawędzi.

Czyszczenie jest o 20%* wydajniejsze niż w przypadku tradycyjnego mopa i dużo bardziej wygodne
System 2 zbiorników: Stałe zwilżanie padów ze zbiornika wody czystej, podczas gdy zabrudzenia zbierane są w zbiorniku wody brudnej. Bez
wysiłku: bez noszenia wiadra, bez ręcznego wyżymania ścierki do podłóg, bez szorowania. Pady można prać w pralce w 60°C.

Smukła konstrukcja i ruchomy przegub obrotowy
Łatwe czyszczenie pod meblami. Łatwy transport i wygodna praca dzięki niskiej wadze urządzenia. Kompaktowa budowa.

Przeznaczone do wszystkich twardych podłóg (np. lakierowany, olejowany, woskowany parkiet, laminat, płytki, PCV, winyl)

Niska wilgoć resztkowa pozwala na ponowne korzystanie z podłóg już po około 2 minutach.
Szeroka gama środków czyszczących i pielęgnacyjnych do wszystkich rodzajów podłóg.

Czas pracy na baterii litowo-jonowej do 20 minut.

Maksymalna swoboda ruchu podczas czyszczenia dzięki niezależności od gniazdek elektrycznych - bez ciągłego przepinania wtyczki.
3-stopniowy wyświetlacz LED pokazuje aktualny stan naładowania urządzenia.

Stacja dokująca z uchwytami na pady

Praktyczne przechowywanie urządzenia i padów.

Dane techniczne Urządzenie akumulatorowe
Napięcie (Ph/V/Hz) 1 / 120 - 240 / 50 - 60
Wydajność powierzchniowa na 1 ładowanie baterii (m²) ok. 60
Zbiornik wody czystej (ml) 360
Zbiornik wody brudnej (ml) 140
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Szerokość robocza padów (mm) 300
Czas schnięcia podłogi (min) ok. 2
Napięcie baterii (V) 7,2 - 7,4
Czas pracy na 1 ładowaniu baterii (min) ok. 20
Czas ładowania baterii (h) 4
Typ baterii Akumulator litowo-jonowy
Waga bez akcesoriów (kg) 2,4
Waga z opakowaniem (kg) 5,3
Wymiary (dł. x szer. x wys.) (mm) 305 x 226 x 1220

 

Wyposażenie

System dwóch zbiorników

Para padów z żółtymi pasami

Bez szkodliwych rozpuszczalników: Uniwersalny środek czyszczący RM 536, 30 ml

Stacja dokująca z uchwytami na pady

Ładowarka
1 para uniwersalnych wałków

ZASTOSOWANIA

Usuwa rozpryski i plamy

Twarde podłogi np. parkiet, podłogi laminowane, korek, kamień, linoleum lub PVC

Idealne rezultaty czyszczenia wzdłuż krawędzi
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